; - -i ’ 4
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tentorum quorumcumqtie Q fo  

mltate5atquc cbfeFuantiajquan-
tum cum Domino poilumns cq- 
luiere,di£iofque exponentes fpe 
cialibus fkuonbus, & gratiis pro 
cqm volentes,6c eorum fin^u- 

lafes perfonas a quibiuVis exr 
comrn unicatip^is * fuipenfioni % 

iqtcrdiffi, alijfque tcciefiaf- 
ticls lententijs,cenfuris, & pas
tus a iure,vel ab homine, quauis 
occanone,vel caufa latis, fi,quii- 
bus quomodoiibet innodata: exi 
Itunt j ad efferum prxfentium 
dumtaxat Confcquendum , ha* 
rumiene abfoluentes, &  abfi- 
lutosiore cenfentes,motu pro-
pne^ &  qerta ferentia, &: matu
ra deliberatione nofiris decre
tum prxdiaum, &  m eo con
tenta qtacumquc, Apoftolica 
auctoritate,tenore prafentiuiru 
approbamus, &  confirmamus 
unique muiolabilis perpetim 

rmitatis robur adijeirnus, ac 
omnes , 5cfingul°s, tam iuris» 
quam rach aef: cius, fi qui defu-
per quomodoiibet interuene- 
rintfuppiemus.Decernentes il-
iud , necnon prudentes litteras 
valida,nrma,& efficacia exi fle
re , &  fore, ac ab omnibus, ad 
quos fpecf at,& pro tempore fpe 
«abit inuiolabilifer obferuari, 
ficque per quofeumque ludi- 
ces ordinarios, &  Delegatos, 
etiam caufarum Palatii Apof- 
tohci Auditores fublata eis, &  
eorum edilibetquauis aliter iu-

di-

•dicafldi,& ihterpretahdi facti!- licis* in contrarium qSIetfroipii* 
'tatej& auftoritate vbiqtie iudî  jSft
carb& definiri debete* Ac itri- nbuatis. Quibus bmnibus^&lfiri- 
tum,& innahe*fi lectis fuper his gulis eorum, teneres pr&fcnti* 
a quoquam, quauis auiloritate, bus, pro {ufficieriter exprefsis 
icientef ,yei ignoranter conti ge- habentes,illis aiias infuo retere 
fit attentari. Non obftantibus pefrnahEiris^hacvide dumtaxat 
pfasmilsis* ac -ConflitutionibiiSj. fpecialiter,&: exprelTe deroga» 
&  ordinationibus Apoftolicis, mtis c^terifque contrarijs qui- 
ac quatenus opus f it , quibufuis bhfcumque« DatumRem<g apud 
etiam luramento, &  confirma- 'San&um Petrum iub anmilo Pif 
tiqne Apoftolica,veI quauis fir- catoris die tertio Deceihbris 
initate aliafoboratis ftatutis, &  rhiliefimo fexcentefimo trigefi* 
coniuetudiniBusjpriuilegijs quo rho tertidiPdntificatusnofiiian 
qtie,indultis, & litt eris Apcfto- no Undecimo0

Bullarium Ordinis

Oami
•rrvl'.. I

V R B A N I  VIII.
B V L L A  DEC IM AQY | f %

; jt . 5 I

*

*  Patr<js Otfiala-aii ex tmtfstone quartrvoti^non aajmpermt tus d i .
quod ad exercendum munus Tj .

3 Patres Dffideeatessqutad Redemptionis munusrtmanere fub dre-
i aione,obedientta^ fuperiorttate Magifin (jenerdis Calceatorum*